Menyetujui pengalihan saham oleh pemegang saham 

pengendali Perseroan yang tidak mengakibatkan perubahan 

pengendalian dalam Peseroan, yaitu : 

- Pengalihan oleh PT Hanwha Life Insurance Indonesia 

kepada Hanwha General Insurance Co.Ltd atas 46,6% 

atau  1.398.000.000 (satu miliar tiga ratus sembilan 

puluh delapan juta) saham dalam Perseroan dengan 

nilai nominal sebesar Rp914.292.000.000,- (sembilan 

ratus empat belas miliar dua ratus sembilan puluh dua 

juta Rupiah) (“Transaksi Pengalihan Saham”). Sehingga 

komposisi saham dan susunan pemegang saham 

Perseroan setelah pengalihan dan/atau perubahan 

kepemilikan saham dilaksanakan, menjadi sebagai 

berikut: 

Agenda Setuju 
Tidak 

setuju 
Abstain 

Pertanyaan/

[...]

Approves the transfer by the controlling shareholder of the 

Company which does not to result in a change of control in 

the Company, namely:  

- Transfer by PT Hanwha Life Insurance Indonesia to 

Hanwha General Insurance Co., Ltd. of 46.6% or or 

1,398,000,000 (one billion three hundred ninety-eight 

million) of shares in the Company with a nominal value of 

Rp914,292,000,000 (nine hundred fourteen billion two 

hundred ninety-two million Rupiah) (“Share Transfer 

Transaction”). So that the composition of shares and the 

composition of the Company's shareholders after the 

transfer and/or change of share ownership, are as follows: 

Agenda Agree Disagree Abstain 
Questions/ 

Opinions 

First 

2.920.927.100 

(100%) 

Nil 

Nil Nil 

Second 
2.920.927.100 

(100%) 
Nil Nil Nil 

a. HANWHA GENERAL INSURANCE Co., Ltd sebanyak 

1.845.000.000 (satu miliar delapan ratus empat 

puluh lima juta) saham, dengan nilai nominal 

seluruhnya sebesar Rp92.250.000.000,- (sembilan 

puluh dua miliar dua ratus lima puluh juta Rupiah); 

b. PT INTI ANUGERAH PRATAMA sebanyak 

543.000.000 (lima ratus empat puluh tiga juta) 

saham, dengan nilai nominal seluruhnya sebesar 

Rp27.150.000.000,- (dua puluh tujuh miliar seratus 

lima puluh juta Rupiah); 

c. PT HANWHA LIFE INSURANCE INDONESIA 

sebanyak 385.927.000 (tiga ratus delapan puluh 

lima juta sembilan ratus dua puluh tujuh ribu) 

saham, dengan nilai nominal seluruhnya sebesar 

Rp19.296.350.000,- (sembilan belas miliar dua 

ratus sembilan puluh enam juta tiga ratus lima 

puluh ribu Rupiah); 

d. MASYARAKAT sebanyak 226.073.000 (dua ratus 

dua puluh enam juta tujuh puluh tiga ribu) saham, 

dengan nilai nominal seluruhnya sebesar 

Rp11.303.650.000,- (sebelas miliar tiga ratus tiga 

juta enam ratus lima puluh ribu Rupiah);  

sehingga seluruhnya berjumlah 3.000.000.000 (tiga 

miliar) saham, dengan nilai nominal seluruhnya 

sebesar Rp150.000.000.000,- (seratus lima puluh 

miliar Rupiah). 

2. Menegaskan bahwa perubahan komposisi kepemilikan 

saham Perseroan setelah pelaksanaan Transaksi Pengalihan 

Saham tidak mengakibatkan perubahan pengendalian 

dalam Perseroan dan karenanya HANWHA GENERAL 

INSURANCE Co. Ltd tidak berkewajiban untuk melakukan